

Հաստատում եմ՝

«Վանաձոր համայնքի թիվ 35 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ *Ա. Աբովյան* Ա. Աբովյան

«31» հունվար 2022 թ.

«Վանաձոր համայնքի թիվ 35 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2022թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 35 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Համադրողական կրթություն						
Անվանումը՝ Համալսարանի Ոչ Առևտրային կազմակերպություն՝ տեղի պահեստի ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համալսարանի բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակ արգը)
	1	2	3		4	5
Ապրանքներ						
1. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
Հիմնական սննդամթերք						
15331168	Մսնուկ				16318850,00	
03221122	Դդմիկ	կգ	60	300	18000,00	ԳՀ
03221450	Գաղափ 3-րդ եռ	կգ	50	300	15000,00	ԳՀ
03221450	Գաղափ 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	150	350	52500,00	ԳՀ
03221450	Գաղափ 2-րդ եռ	կգ	500	400	200000,00	ԳՀ
15311100	Գարտոֆիլ 1 եռ	կգ	250	400	100000,00	ԳՀ
15311100	Գարտոֆիլ 2 եռ	կգ	1000	380	380000,00	ԳՀ
15311100	Գարտոֆիլ 3 եռ	կգ	400	800	320000,00	ԳՀ
15311100	Գարտոֆիլ 4 եռ	կգ	1300	360	468000,00	ԳՀ
03221111	Մոխ կարմիր /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	1300	380	494000,00	ԳՀ
03221110	Գազար 1/1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	200	430	86000,00	ԳՀ
03221110	Գազար 2-րդ և 3-րդ եռ/	կգ	200	520	104000,00	ԳՀ
03221124	Վարունգ 2-րդ եռ հունիս	կգ	200	490	98000,00	ԳՀ
03221124	Վարունգ 3-րդ եռ	կգ	30	500	15000,00	ԳՀ
03221124	Վարունգ 4-րդ եռ	կգ	100	400	40000,00	ԳՀ
15331170	Տաքդեղ/Պղպեղ/	կգ	30	500	15000,00	ԳՀ
15331167	կանաչի	կգ	30	550	16500,00	ԳՀ
15331167	կանաչի	կապ	80	280	22400,00	ԳՀ
03221100	Բազունկ/հուն 1-ից հունիս 1/	կապ	80	280	22400,00	ԳՀ
03221100	Բազունկ/հունիս 1-ից հուն 1/	կգ	150	470	70500,00	ԳՀ
15511600	Խոտացրած կաթ	կգ	150	490	73500,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ 2-րդ եռ	տուփ	360	600	216000,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ 3-րդ եռ	կգ	40	700	28000,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ 4-րդ եռ	կգ	40	400	16000,00	ԳՀ
15511600	Եփած խտ. կաթ	կգ	20	600	12000,00	ԳՀ
03221115	Գանաչ չորի	տուփ	100	650	65000,00	ԳՀ
15111120	Տափարի միս	կգ	50	600	30000,00	ԳՀ
15112150	Գրծքամիս 1-ին կարգի	կգ	450	4300	1935000,00	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Համի միս/	կգ	550	2800	1540000,00	ԳՀ
03311112	Չուկ	կգ	450	1550	697500,00	ԳՀ
03142510	Չու	կգ	120	1600	192000,00	ԳՀ
03222331	Ծիրան	հատ	3500	85	297500,00	ԳՀ
03222132	Դեղձ	կգ	50	500	25000,00	ԳՀ
		կգ	60	550	33000,00	ԳՀ

03222134	Մալոր 3-րդ եռ					
03222128	Խնձոր	կգ	30	400	12000,00	ԳՀ
03222128	Խնձոր/հունի-օգոստ/	կգ	160	280	44800,00	ԳՀ
03222135	Խաղող	կգ	90	500	45000,00	ԳՀ
03222333	Բալ	կգ	40	700	28000,00	ԳՀ
03222121	Մանդարին 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	30	600	18000,00	ԳՀ
15511100	Կաթ	կգ	60	800	48000,00	ԳՀ
15331180	յլրո պահածոյացված	լիտր	450	420	189000,00	ԳՀ
15551600	Մածուն	տուփ	60	1300	78000,00	ԳՀ
15541100	Պանիր/Լոռի/	տուփ	300	630	189000,00	ԳՀ
15531100	Կարագ	կգ	130	2900	377000,00	ԳՀ
15412100	Յուղ հալած	կգ	250	5200	1300000,00	ԳՀ
15411150	Յուղ բուսական	կգ	220	2600	572000,00	ԳՀ
15616000	Հնդկաձուկար	լիտր	220	1150	253000,00	ԳՀ
15614200	Բրինձ	կգ	450	850	382500,00	ԳՀ
03211400	Չաբեձավար	կգ	450	600	270000,00	ԳՀ
03221113	Լոբի հատիկ	կգ	50	490	24500,00	ԳՀ
03221117	Ոլոռ	կգ	40	1100	44000,00	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	150	450	67500,00	ԳՀ
15612180	Ալյուր	կգ	350	800	280000,00	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	200	350	70000,00	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	600	335	201000,00	ԳՀ
15842110	Կոնֆետ/կարամել/	կգ	500	440	220000,00	ԳՀ
03222118	Գիտրոն	կգ	120	1600	192000,00	ԳՀ
15332230	Մուրաբա	կգ	12	1300	15600,00	ԳՀ
03221111	Մոխ /2-րդ և 3-րդ եռ/	կգ	20	2100	42000,00	ԳՀ
15332290	Ջեմ	կգ	280	380	106400,00	ԳՀ
03222100	Բանան	կգ	180	1400	252000,00	ԳՀ
15863200	Թեյ	կգ	60	800	48000,00	ԳՀ
15821500	Վաֆլի	տուփ	100	550	55000,00	ԳՀ
15811180	Խաչապուրի	կգ	5	1400	7000,00	ԳՀ
15872400	Աղ	հատ	1800	80	144000,00	ԳՀ
15871256	Աղացած կարմիր պղպեղ	կգ	200	179	35800,00	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	4	2100	8400,00	ԳՀ
15332412	Չամիչ	կգ	45	1300	58500,00	ԳՀ
15872600	սոդա	կգ	3	1500	4500,00	ԳՀ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետ	կգ	30	500	15000,00	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	50	2200	110000,00	ԳՀ
15611200	Բուլկի	կգ	4500	400	1800000,00	ԳՀ
15619000	Հաճարաձավար	հատ	700	100	70000,00	ԳՀ
15617000	Յորենաձավար	կգ	200	520	104000,00	ԳՀ
15332500	Արքայանարինջ 4-րդ և 1-ին եռ	կգ	150	445	66750,00	ԳՀ
15321000	Մրգահյութ	կգ	50	420	21000,00	ԳՀ
15800000	պաքսիմատ	լիտր	380	650	247000,00	ԳՀ
15841100	կակաո	կգ	2	600	1200,00	ԳՀ
15623000	Կարտոֆիլի օսլա	կգ	10	600	6000,00	ԳՀ
03222119	Հարինջ 1-ին և 4-րդ	կգ	4	800	3200,00	ԳՀ
15321000	Մրգահյութ	կգ	65	900	58500,00	ԳՀ
15331165	Մխտոր	լիտր	290	750	217500,00	ԳՀ
15512000	թթվասեր	կգ	2	2200	4400,00	ԳՀ
15542100	կաթնաշոռ	տուփ	120	650	78000,00	ԳՀ
15810000	Լավաշ	տուփ	200	540	108000,00	ԳՀ
	Բ/ Գենցաղային կուրթեր և ապրանքներ	կգ	40	700	28000,00	ԳՀ
39831240	Հականեխիչ միջոց				500000,00	
39831240	Մաքրող միջոց	հատ	30	800	24000,00	ՄԱ
39831241	Օճառ	հատ	20	700	14000,00	ՄԱ
		հատ	25	320	8000,00	ՄԱ

39224320	Մպուռնգ	հատ	12	250	3000,00	ՄԱ
39832100	Աման յվանայու հեղուկ	հատ	20	600	12000,00	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	200	180	36000,00	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	80	300	24000,00	ՄԱ
39813000	Ապակի յվանայու հեղուկ	հատ	40	700	28000,00	ՄԱ
39525800	Ջնջոց սեղանի	հատ	50	200	10000,00	ՄԱ
39831241	Հեղուկ օձառ	հատ	50	700	35000,00	ՄԱ
39831000	Լվացքի փոշի	տուփ	10	500	5000,00	ՄԱ
39224340	Աղբարկղ	հատ	10	1200	12000,00	ՄԱ
	Հատակի մածուկ	հատ	50	600	30000,00	ՄԱ
31521000	Լուսատու	հատ	20	130	2600,00	ՄԱ
18424000	Չեռնոց	հատ	10	200	2000,00	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	9	1000	9000,00	ՄԱ
18424000	Չեռնոց ռեզինե	հատ	10	500	5000,00	ՄԱ
39221210	Ափսե ճաշի	հատ	50	550	27500,00	ՄԱ
39221210	Ափսե փոքր	հատ	50	400	20000,00	ՄԱ
39223100	Գդայ մեծ	հատ	50	300	15000,00	ՄԱ
39223100	Գդայ փոքր	հատ	50	250	12500,00	ՄԱ
39221121	Թեյի բաժակ	հատ	20	300	6000,00	ՄԱ
39221100	Կաթսա	հատ	6	15000	90000,00	ՄԱ
39224330	Դուլ	հատ	5	2000	10000,00	ՄԱ
39224300	Ավել-սավոն	հատ	4	2500	10000,00	ՄԱ
39221100	զղայի աման	հատ	8	800	6400,00	ՄԱ
39221100	Թաս	հատ	5	1200	6000,00	ՄԱ
39221100	Շերեփ	հատ	1	1300	1300,00	ՄԱ
39221100	Թեղնիկ	հատ	3	4000	12000,00	ՄԱ
39221160	Սկուտեր	հատ	1	900	900,00	ՄԱ
39221100	Թավա	հատ	3	7600	22800,00	ՄԱ
	Ախտահանիչ միջոցներ	հատ	1	200000,00	ՄԱ	
	2. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր		50	250	12500,00	ՄԱ
	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի		50	100	50000,00	ՄԱ
30197631	տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	52	2000	104000,00	ՄԱ
30197232	Արագակար	հատ	100	80	8000,00	ՄԱ
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	52	250	13000,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	200	80	16000,00	ՄԱ
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	52	100	5200,00	ՄԱ
30192710	Սոսինձ	հատ	40	350	14000,00	ՄԱ
30192000	Ջրաներկ	տուփ	60	1000	60000,00	ՄԱ
30192000	Գունավոր թուղթ	տուփ	100	1200	120000,00	ՄԱ
30192000	Գունավոր մատիտ	տուփ	100	800	80000,00	ՄԱ
30192000	Նկարչական այրում	հատ	100	400	40000,00	ՄԱ
30192000	Մկրատ	հատ	34	500	17000,00	ՄԱ
30192000	Գրասենյակային գիրք	հատ	16	800	12800,00	ՄԱ
30192000	Շտամպի թանաք	հատ	4	250	1000,00	ՄԱ
30192000	Ամրակ	տուփ	28	150	4200,00	ՄԱ
30192000	Սրիչ	հատ	32	150	4800,00	ՄԱ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր		52	250	2697900,00	ՄԱ
33000000	ա/ Դեղորայք	հատ	1	20000	20000,00	ՄԱ
	բ/ Այլ նյութեր		52	250	2677900,00	ՄԱ
44171100	Գերամիկական սայիկ	վք	250	5400	1350000,00	ԳՀ
24911900	սայիկի սոսինձ	պարկ	90	2000	180000,00	ԳՀ
24951110	Լցահարթիչ	հատ	25	1500	37500,00	ԳՀ
44170000	Տարբեր կցամասեր	հատ	1		15000,00	ԳՀ
44221100	պատուհաններ	վք	13	37000	481000,00	ՄԱ
44520000	Բարդ փական	հատ	2	10000	20000,00	ՄԱ
30192233	Միլիկոն	հատ	8	1800	14400,00	ՄԱ

44192300	պատուհանագոգ					
44221140	Մետոդայապատե դուռ	վք	9	15000	135000,00	ՄԱ
44810000	Ներկեր	վք	5	55000	275000,00	ՄԱ
44831500	Հուծիչ	կգ	50	3000	150000,00	ՄԱ
	4. Վարչական սարքավորումներ	լիտր	20	1000	20000,00	ՄԱ
39511120	Մպիտակեղենի հավաքածու				1730000,00	
39514500	Մանկական սրբիչ	հատ	50	4500	225000,00	ՄԱ
39514100	Ամանի սրբիչ	հատ	50	500	25000,00	ՄԱ
39100000	Կահույք	հատ	30	500	15000,00	ՄԱ
39121100	սեղան	հատ	1	450000	450000,00	ՄԱ
39111140	Մանկական աթոռ	հատ	12	15000	180000,00	ՄԱ
37000000	Խաղայիքներ	հատ	45	5000	225000,00	ՄԱ
39713432	Փռչեկույ	հատ	1		500000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ	հատ	2	55000	110000,00	ՄԱ
	Էներգետիկ ծառայություններ					
65310000	Էլ. Էներգիա				1978000,00	
65210000	Գազ	հատ	1		420000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ	հատ	1		1558000,00	ՄԱ
65100000	Ջուր				115000,00	
90512000	Այլ	դրամ	1		60000,00	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	1		55000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ	հատ	1		120000,00	ՄԱ
90900000	Գանձարգելիչ ախտահանում				380000,00	
85121000	Բուժ. Զննում	դրամ	1		30000,00	ՄԱ
65200000	Մպասարկման ծառայություն	դրամ	1		100000,00	ՄԱ
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	հատ	1		150000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				100000,00	ՄԱ
					24339750,00	